

**Reservation****Kunskapsförbundet Väst extra sammanträde 2013-05-02  
Budget och ekonomi (Dnr Kfv 2013/64)**

I enlighet med kommunallagens fjärde kapitel 22 § vill jag utveckla mina tankar kring besluten som berör Kunskapsförbundet Västs budget och ekonomi. Jag är i stort sett överens med besluten som vi tog, dock inte helt utan reservationer då besluten har blivit till en nödvändighet utifrån en motsägelse i det av Vänersborgs och Trollhättans kommuners uttalade syfte med bildandet av det gemensamma kommunalförbundet i förhållande till dagens verklighet där ledande politiska företrädare från båda ägarkommuner inte vill skjuta till extra pengar. För den som kanske har glömt var syftet med kommunalförbundet följande: **"att skapa en utbildningsorganisation som är flexibel, konkurrenskraftig och står för kvalitet, samt att möta framtidens minskande elevkullar med gemensamma krafter, och på så sätt kunna utveckla och stärka de frivilliga skolformerna i både Vänersborg och Trollhättan"**.

**Kvalité** var nyckelordet när tankarna skulle säljas in till respektive kommuners organisationer och invånare. Det hette också att verksamheten var anpassad till den ekonomiska kostymen vid övergången till kommunförbundet. 13 miljoner kronor i underskott för båda kommuners gymnasieverksamhet år 2012 säger dock annat om hur verkligheten är. Det som aldrig sades utåt var att ledamöter i den tillträdande direktionen omedelbart skulle behöva skära bort verksamheter, att vi skulle behöva hantera en yxa snabbare och bättre än dem som tidigare burit ansvaret för gymnasiernas styrning.

Visst kan jag hantera en yxa och som ekonom inser jag behovet när nödvändiga resurser uteblir, men kanske hade det varit bra med ett barnperspektiv i ärendet.

Då landar jag åter i det med kvalitet. Men nu när jag har tänkt efter så definierades det aldrig någonstans vilken nivå på kvalité som eftersträvades av ägarna och så kom jag att tänka på ett engelskt uttryck, nämligen: *You get what you pay for.*

James Bucci  
Vänsterpartiet Vänersborg

